

ROZPOČET

Stavba: Velké Meziříčí – rekonstrukce vodovodu ul. Nad Pilou

Objekt: Provizorní zaslepení a přepojení vodovodu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 32 441,86 0,007

1 Zemní práce 32 441,86 0,007

5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,00000	288,00	576,00	
1	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,39400	405,00	969,57	
2	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	0,71820	27,90	20,04	
3	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	5,58600	533,25	2 978,73	
4	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	1,67580	38,63	64,74	
6	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	15,96000	32,00	510,72	
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	15,96000	12,00	191,52	
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	7,98000	10,00	79,80	
11	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	2,30000	56,80	130,64	
10	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m, meziskládka	m3	11,36000	122,00	1 385,92	
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,30000	144,00	331,20	
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	2,30000	8,00	18,40	
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,68000	118,00	670,24	
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,84000	188,00	345,92	
13	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	4,02500	100,00	402,50	
16	58337332	Štěrkopisek frakce 0-22 C	T	3,12800	155,00	484,84	

4 Vodorovné konstrukce 229,08

17	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,46000	498,00	229,08	
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	--

8 Trubní vedení 23 052,00 0,007

20	--	EU 100 waga	kus	2,00000	4 250,00	8 500,00	
21	--	X 100	kus	2,00000	765,00	1 530,00	
27	552536890	příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm XG DN 80 mm závit 2"	kus	2,00000	1 360,00	2 720,00	0,007
23	--	Koleno d 63 ISIFLO	kus	2,00000	1 628,00	3 256,00	
28	--.33R2	Spojka d 63/2" ISIFLO	kus	2,00000	529,00	1 058,00	
24	-"	Trubky z PE 100+, SDR11, PN 16, 63/5,8 mm	m	3,00000	73,00	219,00	
25	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých DN 80 mm	kus	2,00000	345,00	690,00	
26	857241131	Demontáž litinových tvarovek jednoosých DN 80 mm	kus	2,00000	345,00	690,00	
18	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých DN 100 mm	kus	4,00000	360,00	1 440,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
29	857261131.1	Demontáž litinových tvarovek jednoosých DN 100 mm	kus	4,00000	360,00	1 440,00	
22	871211121	Montáž potrubí z trub z PE 63 mm	m	3,00000	63,00	189,00	
19	891247111R0 0	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	660,00	660,00	
30	891247111R0 0.1	Demontáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	660,00	660,00	

Celkem

32 441,86

0,007